

ZP.272.3.4.2020

Leżajsk, dnia 18.05.2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych nr: 1241R Hucisko - Ruda Łańcucka - Przychojec - Leżajsk i 1277R Łowisko (gr. pow.) – Wola Zarczycka”

Powiat Leżajski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego w odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, wraz z wyjaśnieniami:

Odpowiedzi na pytania dla Części nr 2 – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1277R Łowisko (gr. pow.) – Wola Zarczycka w km ok. 6+438,48 – 7+786,86 w miejscowości Wola Zarczycka”

1. Prosimy o załączenie projektu stałej organizacji ruchu lub wykazu znaków w celu dokładnej wyceny tarcz docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Załącza się projekt stałej organizacji ruchu.

2. Według STWIORB D-05.03.05.19. warstwa ścieralna ma być wykonana z polimeroasfaltu PMB 45/80-55. Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy ścieralnej z asfaltu drogowego 50/70?

Odpowiedź: Do warstwy ścieralnej należy zastosować lepszycze asfaltowe zgodnie z STWIORB D-05.03.05.19.

3. Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie kolektora rowu krytego i przepustów z rur HDPE SN 8. Czy Zamawiający dopuści wykonanie przepustów i kolektora deszczowego (rowu krytego) z rur PP polipropylenowych karbowanych o wymaganej nośności SN8.

Odpowiedź: Projektant dopuszcza zmianę dla kolektora rowu krytego i przepustów pod zjazdami z rur HDPE SN8 na rury PP polipropylenowe karbowane SN8.

4. Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę drzew.

Odpowiedź: Większość drzew zaplanowanych do usunięcia nie wymaga zezwolenia na wycinkę, w przypadku zaistnienia sytuacji uzyskania decyzji administracyjnej na wycinkę drzew, Zamawiający uzyska stosowne zezwolenie w trakcie realizacji kontraktu.

5. Proszę o dołączenia tab. robót ziemnych i humusowania.

Odpowiedź: Ilość robót ziemnych i humusowania przyjąć zgodnie z przedmiarem.

6. Wg. STWiORB s. 178 do warstwy ścieralnej AC 11S należy zastosować lepiszcze asfaltowe PMB 45/80-55. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie lepiszcza asfaltowego 50/70?

Odpowiedź: Do warstwy ścieralnej należy zastosować lepiszcze asfaltowe zgodnie z STWiORB D-05.03.05.19.

7. Czy można zastosować rury PP do wykonania przepustów pod zjazdami?

Odpowiedź: Projektant dopuszcza zmianę dla kolektora rowu krytego i przepustów pod zjazdami z rur HDPE SN8 na rury PP SN8.

8. Dot. przedmiar drogowy poz. 35 i 36 czy można zastosować elementy prefabrykowane do umocnienia wlotów / wylotów przepustów?

Odpowiedź: Z uwagi na bezpieczeństwo należy pozostawić zaprojektowane umocnienie.

9. Czy można zastosować rury PP do wykonania kolektorów głównych i przepustów?

Odpowiedź: Projektant dopuszcza zmianę dla kolektora rowu krytego i przepustów z rur HDPE SN8 na rury PP polipropylenowe karbowane SN8.

10. Wg. planu syt. branży sanitarnej należy wykonać umocnienia wlotów przykanalika do rowów, Czy ta pozycja została uwzględniona w kosztorysie?

Odpowiedź: Umocnienia wylotów przykanalika do rowu uwzględnione są w kosztorysie branży drogowej poz. 62 i 63.

11. Wg. STWiORB nasiąkliwość kostki brukowej, krawężniki i płyty ażurowe nie powinna przekraczać 5%. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania elementów o standardowej nasiąkliwości w klasie 2B zgodnie z normami: PN-EN 1338:2005/AC:2007 „Betonowe kostki brukowe. Wymagania i metody badań”, PN-EN 1339:2005/AC:2007 „Betonowe płyty brukowe. Wymagania i metody badań”, PN-EN 1340:2007/AC:2009 „Krawężniki betonowe. Wymagania i metody badań”?

Odpowiedź: Nasiąkliwość kostki brukowej, krawężników i płyt ażurowych nie powinna przekraczać 5% zgodnie z STWiORB.

12. Na zjazdach należy zastosować kostkę czerwoną zgodnie z przedmiarem czy szarą zgodnie z przekrojem typowym?

Odpowiedź: Na zjazdach zastosować kostkę koloru czerwonego zgodnie z przedmiarem.

13. D-01.02.04.00 w pkt. 5.2 umieszczono zapis o przewiezieniu materiałów na miejsce określone w STWIORB lub wskazane przez Inżyniera. Proszę o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź: Elementy z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania pozostają własnością Zamawiającego i należy je przewieźć na bazę ZDP w Leżajsku. Natomiast pozostałe elementy z rozbiórki Wykonawca winien zutylizować.

14. W przedmiarze robót poz. 52 wskazano ustawienie palisady 18x18x80, natomiast w STWiROB s. 284 i rys. nr 9 przedstawiono palisadę o wym. 18x18x120. Jakiego wymiaru palisadę należy przyjąć?

Odpowiedź: Wymiar palisady przyjąć 18x18x120cm zgodnie z rysunkiem nr 9.

15. W dokumentacji na stronie Zamawiającego zamieszczony jest wzór kosztorysu ofertowego dotyczącego branży sanitarnej – gazu (KO 1277R GAZ BRANŻA SANITARNA). W ww. kosztorysie są kolumny o nazwach C.j.R. C.j.M i D.j.S. Czy Wykonawcy mogą zmienić ten formularz i opisane kolumny zastąpić jedną: Cena jednostkowa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę kolumn C.j.R. C.j.M i C.j.S odpowiednio: cena jednostkowa robocizny, cena jednostkowa materiału, cena jednostkowa sprzętu na jedną pn. cena jednostkowa obejmująca pełny zakres pozycji kosztorysowej.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

mgr inż. Marek Śliż

Załączniki:

1. Projekt stałej organizacji ruchu - dot. części nr 2 (droga pow. Nr 1277R)

